AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura do Natal, através da SEMAD, localizada na Rua Santo
Antônio, 665 – Cidade Alta, nesta Capital, telefone (84) 3232-4985, torna público
que será realizada a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS, tipo “menor preço”, cujo objeto, data e hora, seguem
abaixo elencados. O Edital da referida licitação encontra-se a disposição dos
interessados, através do site: http://compras.natal.rn.gov.br/ , ou por e-mail:
pregao.semad@natal.rn.gov.

Processo

Pregão
Presencial

Objeto

Data

Hora

007631/2017-
18

24.076/17-
SEMAD

Registro de preços para contratação de
empresa
especializada na prestação dos serviços
de reserva, emissão, marcação,
remarcação e fornecimento de
passagens aéreas nacionais e
internacionais.

11.09.2017

10:00

Comunicamos ainda, que o processo se encontra com vistas aberta, à
disposição dos interessados, na Rua Santo Antônio, 665 – Cidade Alta –
Natal/RN, 4º andar, sala 401 – das 08h00min às 14h00min.

Natal, 24 de agosto de 2017.

Luciano Silva do Nascimento
Pregoeiro

http://compras.natal.rn.gov.br/
mailto:pregao.semad@natal.rn.gov